
Zarządzenie nr 0050.82.2019

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Wąbrzeźnie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych

potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie  art.  54  ust.  11  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późń. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wąbrzeźnie  do

załatwiania  spraw  i  wydawania  decyzji  administracyjnych  potwierdzających  prawo  do

świadczeń opieki zdrowotnej.

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 0050.26.2015 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 marca 2015 r. w

sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Wąbrzeźnie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających

prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


